
Preisliste

Trainerjacke Kinder 66.00CHF         

Trainerjacke Erwachsene 70.00CHF         

Trainerhose Kinder 46.00CHF         

Trainerhose Erwachsene 53.00CHF         

T-Shirt Kinder 34.00CHF         

T-Shirt Erwachsene 37.00CHF         

LA-Shirt 58.00CHF         

LA-Trägershirt 61.00CHF         

Tights lang 56.00CHF         

Tights 3/4 53.00CHF         

Running Shorts Kinder 33.00CHF         

Running Shorts Erwachene 34.00CHF         

Marathon Shorts 36.00CHF         

Poloshirt 80.00CHF         

Funktionsjacke 105.00CHF       

Allwetterjacke 74.00CHF         

Hoodie 81.00CHF         

Trägershirt 42.00CHF         

Stand Januar 2026, Preise gemäss 3. Kleiderbestellung


